
 
                                                                                          

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  -  БЕЛОВО,   ОБЛАСТ  ПАЗАРДЖИК 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ 139/ 25.04.2024 год. 

 

 

           Прието на заседание на Общински съвет – Белово, проведено на 25.04.2024 г.,  с 

Протокол №11 от 25.04.2024г. 

 

ОТНОСНО: Финансиране за извършване на автобусния 

превоз на учениците от с. Варвара, с. Семчиново, с. 

Симеоновец, гр. Ветрен, и населените места от община 

Белово, в т.ч.  и кв. Малко Белово до СУ „Александър 

Иванов – Чапай“ за учебната 2023/2024г. 

 

 

На основание  чл. 21, ал.1, т. 23, във връзка с ал. 2 от ЗМСМА и чл. 5, ал. 1, т. 22 във 

връзка с ал. 2 от ПОДОСОБНКВОА  

 

Общински съвет-Белово, 

 

Р Е Ш И : 

 

  І. ДАВА СЪГЛАСИЕ за финансиране с местни приходи в рамките на бюджет 2024 г. в 

дейност „Образование“ пътуването на ученици с карти от с. Варвара, с. Семчиново, с. 

Симеоновец, гр. Ветрен, и населените места от община Белово, в т.ч.  и кв. Малко Белово до СУ 

„Александър Иванов – Чапай“, обучаващи се в СУ „Александър Иванов – Чапай“, гр. Белово за 

учебната 2023/2024 година, както следва: 

 

НАПРАВЛЕНИЕ БРОЙ 

 УЧЕНИЦИ 

Средства от 01.03  до  

30.06.2024г.  

/4 месеца/ 

Варвара – Белово – Варвара 7 1008.00 

Симеоновец – Белово – 

Симеоновец 

2 232.00 

Семчиново – Белово – 

Семчиново 

32 3712.00 

Ветрен – Белово – Ветрен 9 1296.00 

Аканджиево – Белово – 

Аканджиево 

5 500.00 

Мененкьово – Белово – 

Мененкьово 

22 1276.00 

Малко Белово – Белово – 

Малко Белово 

14 812.00 

Малко Белово – Белово – 

Малко Белово 

56 0.00 

Всичко: 147 8836.00 

 

 

 

Необходимите средства за осигуряване на превоз на учениците за учебната 2023/2024 

год. са: 

Варвара – 7 ученици х 72 лв. = 504 лв. х 50% = 252.00 лв. 

Симеоновец – 2 ученици х 58 лв. = 116 лв. х 50% = 58.00 лв. 



Семчиново – 32 ученици х 58 лв. = 1856 лв. х 50% = 928.00 лв. 

Ветрен – 9 ученици х 72 лв. = 648 лв. х 50 % = 324.00 лв. 

Аканджиево – 5 ученици х 50 лв. = 250 лв. х. 50%= 125.00 лв. 

Мененкьово -22 ученици х 29 лв. = 638 лв. х 50% = 319.00 лв. 

Малко Белово – 14 ученици х 29 лв.= 406 лв. х 50% = 203.00 лв. 

Малко Белово – 56 ученици х 29 лв.= 1624 лв. (до 14-год. възраст стойността на картата 

се компенсира на 100% за вътрешноградския превоз) 

 

МОТИВИ: 

 

Неразделна част от решението е приложения списък с поименно гласуване. 

 

брой на 

общинските 

съветници  

Присъствали „За” “Против” 
“Въздържали 

се” 

13 13 13 0 0 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС – БЕЛОВО 

инж. КОСТАДИН ВАРЕВ 

 


